大连泰思曼科技有限公司
Dalian Teslaman Tech.Co., Ltd.
地址：大连市高新园区任贤街 16 号  Web: www.teslamanhv.com   Email :sales@teslamanhv.com
电话：0411-84754522;0411-84754622;0411-84754722   传真：0411-84754622-204
TRC2020 系列
机架式直流高压电源
1kV-100kV，300W，高精度，数字电压和电流指示
 输出电压 1kV-100kV

1 +5V 14 备用
2 备用 15 备用
3 故障指示灯 16 +12V
4 地 17 备用
5 地 18 高压关指示灯
6 +12V 19 高压开指示灯
7 地 20 地
8 高压关 21 高压开
9 电压显示 22 地
10 电流显示 23 电压给定输出
11 电压给定输入 24 +10V
12 电流给定输出 25 电流给定输入
13 +10V
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
10 30 TRC2020P10-300 TRC2020N10-300
20 15 TRC2020P20-300 TRC2020N20-300
30 10 TRC2020P30-300 TRC2020N30-300
50 6 TRC2020P60-300 TRC2020N60-300
60 5 TRC2020P60-300 TRC2020N60-300
80 3.75 TRC2020P80-300 TRC2020N80-300
100 3 TRC2020P100-300 TRC2020N100-300
大连泰思曼科技有限公司
Dalian Teslaman Tech.Co., Ltd.
地址：大连市高新园区任贤街 16 号  Web: www.teslamanhv.com   Email :sales@teslamanhv.com
电话：0411-84754522;0411-84754622;0411-84754722   传真：0411-84754622-204